

jednávka č.: **O18/213** Vystavena dne: 19.02.2018

davatel		Odběratel	
jméno	Tomáš Vrchota	Název	Městská část Praha 7
adresa	Minská 625/9 10100 PRAHA 69038309 CZ7112150287	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
		IČ	00063754
		DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Orlenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	

technické práce.

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	
Františka Křížka 1394/27 prostor 101	43.29 Ostatní stavebně instalační práce	Objednáváme u Vás demontáž starých nefunkčních kovových rolet a výrobu a montáž nových rolet včetně nátěru v rozsahu Vaší cenové nabídky.	12.03.2018	94 876
Kovové náklady (bez DPH):				94 876

nitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.29-Ostatní stavebně instalační práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat daň, pro kterého je plnění uskutečněno.

Objednatel: [redacted] Ljapin [redacted]

7U s. r. o.

Komunardů 46

170 00 Praha 7

IČ: 00063754, DIČ: CZ26418274

Obě strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Objednatel přijímá tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 23.2.2018

Objednatel: [redacted] ČERVENKA - ROLETY - ŽIŽKOV
Vrchota Tomáš
Bořivojova 88, Praha 3
IČ: 69038309, DIČ: CZ7112150287

Zobornění pro dodavatele:

Ke každé objednávce přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Objednatel tímto potvrzuje, že smlouva byla uzavřena a že smlouva byla uzavřena. Pokud bude cena zakázky vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatel a ten písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

02

OSJEONAT
15.2.2018

Alexandr Ljapin

Předmět:

FW: Plechové rolety

Základní údaje o plechové roletě a výpočet ceny

Rekapitulace

Zákazník: Fr. Křížka 27				
Zak.č.:		Dne: 6.2.2018		
ŠÍŘKA cm VÝŠKA cm PLOCHA				
192	300	5,76	POZN.	CENA Kč
Zákl.cena výroby rolet.opony:				
			ano	13 248
El.motor + zákl.instalace:				
			0	0
Rolet.buben s pérem (ks)				
			0	0
Vodící lišty:				
			ne	0
Hřídél + praporce:				
			ne	0
Montáž:				
			ano	2 800
Základní nátěr:				
			ano	1 440
Vrchní synt.nátěr dle RAL				
			ano	1 442
Závorové zámky:				
			ano	900
Zvláštní položky:				
			2x pero	2 800
Doprava (km)				
			ano	500
			0	0
Celkem bez DPH:				23 130
DPH:				15 3 469
CENA CELKEM:				26 599

Roleta	ks	cena bezDPH	%DPH	CELKEM
192x300	2	46 260	15	53 199
211x300	2	48 616	15	55 908

CELKEM		94 876	14 231 Kč	109 107
--------	--	--------	-----------	---------

ŠÍŘKA cm DÉLKA cm PLOCHA				
212	300	6,36	POZN.	CENA Kč
Zákl.cena výroby rolet.opony:				
			ano	14 628
El.motor + zákl.instalace:				
			0	0
Rolet.buben s pérem (ks)				
			0	0
Vodící lišty:				
			ne	0
Hřídél + praporce:				
			ne	0
Montáž:				
			ano	2 800
Základní nátěr:				
			ano	1 590
Vrchní synt.nátěr dle RAL				
			ano	1 590
Závorové zámky:				
			ano	900
Zvláštní položky:				
			2x pero	2 800
Doprava (km)				
			0	0
			0	0
Celkem bez DPH:				24 308
DPH:				15 3 646
CENA CELKEM:				27 954